

Jtekt

Garanti: 12 ay
Bu ¼r¼ne ait T¼rkiye i¼i kapı teslim fiyat ve teslim s¼resi i¼eren teklifimizi almak i¼in **info@yursat.com.tr** e-posta adresine baŐvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi i¼in +90 224 240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaŐabilirsiniz.
Jtekt Markası, tedarik s¼resi i¼in l¼tfen bizimle iletiŐime ge¼iniz.

Firmamız Jtekt T¼rkiye Distrib¼t¼r¼ veya temsilcisi deĐildir. Firmamız sipariŐ durumunda, belirtilen ¼r¼nlerde sadece Orjinal ve yeni ¼r¼n teklifi sunmaktadır. Bu sitede g¼sterilen ¼zel marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin m¼lkiyetindedir, talep durumunda kaldırılmaktadır.



| ¼r¼n | A¼ıklama |
|---|----------|
| 03MF2C050TR44P110XXN100 | |
| 101259 | |
| 9900000000093 | |
| C5104226 | |
| HCA320110100219 | |
| HCM 31330502219 | |
| HCP 11126303820 | |
| HCP 12414045321 | |
| HCP 13414105321 | |
| HCP 31109752421 | |
| B-107-L125 | |
| Gb108 | |

| |
|-----------------------------|
| Ir648040 |
| Rna6906a |
| Thy-2770 |
| 6201rd |
| Jr30x35x17 |
| 6818zz |
| K30x40x30h |
| Thr5643 |
| Ycrsc64 |
| Ir-151820 |
| Bh1610 |
| Gc50-U050 |
| B2410 |
| 6002-Zz |
| Tp80714 |
| 6222zzc3gxm |
| 60142rs-C3 |
| 6306zc3 |
| Natr12dz |
| Trc-411 |
| Nr2-150 |
| K40x45x17h |
| Rna6910a |
| E-50t |
| Crs-44 |
| 6204zzc3gxm |
| Tp-2180-0 |
| Ira20 |
| 6007zzc3gxm |
| Hjt283720 |

| |
|------------------------------------|
| Nk4520a |
| Aps10-30f-E |
| M-8121 |
| Dlnk-S-00/16 |
| 5303zzcd3 |
| B1112 |
| Crsb44 |
| Bh1816 |
| Rna4902 |
| Jr12x15x22.5 |
| 7216b-5gc3fy |
| Trda-25sn2500vw-Ms |
| 60052rsc3gsr |
| Gb-1316 |
| K30x35x13h |
| Tra-815 |
| Lm501310 |
| 63182rsc3gxm |
| Trd3244 |
| B348 |
| 27687 |
| W 6209rs |
| Bh3312 |
| Na4900 |
| K20x24x10 |
| K28x33x17h |
| 14274 |
| Nta1625 |
| Tpu-5310 |
| Nutr50110dz |
| K7x10x8tna |

| |
|------------------------------|
| 60012rscm |
| 62057 |
| Aj51804 |
| Hk0910 |
| C-7r4 |
| Tp-1589-2 |
| 6230c3fy |
| Hk4018rs |
| Tra2233 |
| Crsbe52 |
| 63202rsc3gxm |
| Na4902a2rs |
| Txu5181 |
| Bk0609b |
| Ucf209-28 |
| Txu-2700 |
| 25590 |
| Tra-916 |
| Nk4530a |
| Ycrs80 |
| 71450 |
| Hk1616 |
| Rna4904a2rs |
| Bh128 |
| M-1281 |
| 6200-Zz |
| Nk-75/35 |
| Nkj3020a |
| Tp-1895-2 |
| Crsb12 |

[580r](#)

[Ir1916](#)

[Wj-162120](#)

[Z-16nd1](#)

[Jh1110](#)

[Jr5x8x12](#)

[6207-Zz](#)

[Ycrs44](#)

[Ir242816](#)

[6008-Zz](#)

[Ir121616](#)

[K20x26x17h](#)

[Trb815](#)

[Tra3648](#)

[62182rdtc3gxm](#)

[Tau-6207](#)

[Sch-1616](#)

[Crsbc20](#)

[Hmsa-55-78-12](#)

[Tic-5783](#)

[Kr1563tav](#)

[K38x46x32h](#)

[Hcfs-204-12](#)

[6207-Zz-C3](#)

[Na6908a](#)

[Nutr17dz](#)

[5208-Zzcd3](#)

[Jh2216](#)

[Trd1423](#)

[Lm48548-N](#)

| |
|-------------------------------|
| Rc-121610 |
| Jt149 |
| 7312b-5gc3fy |
| Nk6025a |
| 608zzm3gsr |
| 7206-5dbts |
| Nutr15 |
| Hj-283720 |
| 62172rdtc3gxm |
| Na6901a |
| J1012 |
| 62012rdc3 |
| Aa5251 |
| Thu-6404 |
| Ir111412 |
| Hj405228 |
| Ir202420 |
| Crsbc40 |
| B328 |
| K15x19x10 |
| Jr25x30x30 |
| Nu318r-C3fy |
| 6018-2rs |
| Fc25 |
| Hk1616-2rs |
| B3216 |
| 63142rdtc3gxm |
| 32004jr |
| Jtt49 |
| 6911 |
| Nkj4525a |

[6213-Zc3](#)

[Hk3516](#)

[Hk6012](#)

[Lm67048](#)

[Jci-C1h](#)

[Thr-2814](#)

[Hk5020b](#)

[Nk5035a](#)

[6013-2rsnr](#)

[Jr50x55x25](#)

[6904zzgp2](#)

[6214c3](#)

[Na2201.2rs](#)

[Mh16161](#)

[6318zzc3gxm](#)

[Trd-J1000rz](#)

[Rna6904a](#)

[Trb2031](#)

[7213b-5gc3fy](#)

[Bh1112](#)

[Nkjs60a](#)

[K12x15x10h](#)

[6005zzc3gxm](#)

[Na-4901](#)

[Pc2fs-3d](#)

[Hjrr263520](#)

[Crsbce64](#)

[Hjtr364828](#)

[Txf-2580](#)

[Rna4906](#)

| |
|---------------------------------|
| 7306b-5gc3fy |
| Ir222820 |
| Thk-2795 |
| Hj526832 |
| Jr35x40x20.5 |
| Ys 330 370 20d5 |
| Gb2414 |
| G-01tm |
| 63102rdc3gxm |
| 15250 |
| Kr26bdz |
| B3012 |
| Mc10-Bt2 |
| Out-16 |
| Nk2516a |
| J812 |
| 6302-Zz-C3 |
| 5206-Zzcd3 |
| 63222rsc3gxm |
| Sto25zzdz |
| Ir1816 |
| Na4907 |
| 63132rdtc3gxm |
| 6215-Zc3 |
| Power2 |
| Nkj1516a |
| Nkj5535a |
| Out-18 |
| Hk1616b |
| Nutr30.Dz |
| Ir12014048 |

| |
|-----------------------------|
| Trd-N60-Sw |
| Rna4915 |
| Sto6dz |
| Thr-5217 |
| B-1316-L125 |
| J2420 |
| 1328 |
| 26882 |
| B308 |
| 6008zzc3gxm |
| 6005-Rs |
| Nta1423 |
| Crs81 |
| J4412 |
| B59 |
| 6210zzc3gxm |
| 6307c3 |
| Ir566432 |
| 7405b |
| B2412 |
| 62062rdc3 |
| 60132rsc3 |
| 33821 |
| Hk2216 |
| Hj2028202rs |
| Ucf207-20 |
| B2416oh |
| Thu-6099 |
| B812oh |
| 623/2yd-Zz |

[Tp-1231-0](#)

[62192rsc3gxm](#)

[Lm29749-N](#)

[P1502b](#)

[Hj182620rs](#)

[As90120](#)

[Ir1212](#)

[B-105-L125](#)

[Crsb80](#)

[Rna4917](#)

[Hjt324120](#)

[Bh1412](#)

[Tp-1271-0](#)

[2729](#)

[Jj946h6-Pba02ab](#)

[K5x8x10tn1](#)

[7217b-5gc3fy](#)

[30207jr](#)

[Trb4860](#)

[Ycrs40](#)

[Kcn6src1770](#)

[Tau-6102](#)

[22220ek/C3](#)

[6314zzc3gxm](#)

[6219zzc3gxm](#)

[Naxr40xz](#)

[Fan2](#)

[Hjrr324120](#)

[Jhtt-1618-Oh](#)

[B146](#)

[Bh-2212](#)

[Na4911](#)

[2port-Link](#)

[Nutr2052](#)

[Hk2016.2rs](#)

[Nk1720a](#)

[Hm803149](#)

[Gb65](#)

[6318zzc3](#)

[Crsb96](#)

[16003](#)

[Mg-Io](#)

[6319zzc3gxm](#)

[Crsbc14](#)

[Crs-14](#)

[7210bgc3fy](#)

[Kr26b](#)

[6000-2rs-C3](#)

[M571](#)

[Tp-1654-1](#)

[Nkj4020a](#)

[Hj122016rs](#)

[6303zz](#)

[Fcb-8](#)

[Br45050](#)

[Tra2840](#)

[6326c3](#)

[Ycrs26](#)

[Crs56](#)

[Ir2424](#)

[Na6912a](#)

| |
|--------------------------------|
| Rsto8dz |
| Wj162116 |
| Ir1016 |
| 24/16p |
| Ucp206 |
| M88010 |
| Fcb25 |
| L44643-R |
| Na4908 |
| Jr80x90x54 |
| Ir-081216 |
| Ir232820 |
| Nk1212a |
| Fc4k |
| Bh87 |
| Ir3024 |
| Thu-5441 |
| 5210cd3 |
| K6x9x8 |
| 6217zzc3gxm |
| 382a |
| Fnta85110 |
| Nks25a |
| 7303b-5gc3fy |
| Jh1016 |
| Hj202820 |
| Jr25x30x385 |
| Nta-2840pdl125 |
| M802011 |
| Gc50-Psr070 |

| | |
|---|---------------------------------------|
| Tic-6088 | Toyopuc CPU PC3JG-P |
| B-2-1/2-5 | |
| Nta4860 | |
| 32004jrlft | |
| Tsm003 | |
| Rc040708fs | |
| 6836-C3 | BALL BEARING DEEP GROOVE 180X225X22MM |
| Toyopuc-M2 | |
| 6208c3 | |
| Crsb10 | |
| Thk-5025 | |
| N314c3 | |
| 6006-Zzc3gxm | |
| Rna4932 | |
| Ycrs22 | |
| Thv6374 (Ex. Thv-2748) | |
| Ir1216oh | |
| Thu-5998 | |
| Hk2512b | |
| Jt1213 | |
| Ir-1612 | |
| L2193c | |
| Hk2526b | |
| Tra4052 | |
| Tar-6094 | |
| 6206llnr | |
| Jh57 | |
| K10x13x10h | |
| 5209 | |
| Nk1620a | |

| |
|-------------------------------|
| Trd-N500-Rzwd |
| 6213-2rdtc |
| 6201c3 |
| 85uzs419sx |
| B2012oh |
| Hjr364828 |
| 7310b-5gc3fy |
| Na2282rsdz |
| 5311-Zz |
| Nk-25/20 |
| Sz-3-Ex |
| Hk2030 |
| Pc2j16p-Cpu |
| Tau-6098 |
| Jr60x68x45 |
| Trd6074 |
| Crs30 |
| Ycrs-16 |
| M441 |
| 62202rsc3gxm |
| Gb98 |
| 18690 |
| 7205b-5gc3fy |
| K-22x26x10h |
| Hj2433202rs |
| Nkj1020a |
| Ycrsc24 |
| Crsc20 |
| 33281 |
| Ee9s2rsc3 |
| Trc1018 |

| | |
|------------------------------|---|
| Txk-5201 | |
| Pcs-Di003 | |
| 2788 | |
| 6321zzx | DEEP GROOVE BALL BEARING SINGLE ROW DUAL SHIELD |
| J36 | |
| Tp-1268-0 | |
| Fnt1226 | |
| Fcb16 | |
| B2416 | |
| Ycr-48 | |
| O1357b | |
| B168 | |
| Bh2216oh | |
| Crsbc32 | |
| Lm29748 | |
| Bh2220d | |
| Nutr2052dz | |
| B610oh | |
| 60162rsc3 | |
| Gc50-U150 | |
| Rc101410 | |
| Nkj10040a | |
| 7318b-5gc3fy | |
| Trb1828 | |
| M471 | |
| 62052rdc3gxm | |
| Pc2jc-Cpu | |
| An4160 | |
| 6303z-C3 | |
| Trf-3648 | |

[Nutr1542](#)

[Cr64](#)

[Thv-6374 \(Ex Thv-2748\)](#)

[Bh1312](#)

[7215b-5gc3fy](#)

[M-16161](#)

[M881](#)

[K35x40x13h](#)

[6814rs](#)

[18720](#)

[Trc-2031](#)

[Bh2016d](#)

[6303c3](#)

[Bk2526b](#)

[Tp-1880-5](#)

[Hk1214brs](#)

[E-22n](#)

[6200zzc3gxm](#)

[Na22022rs](#)

[Ir88oh](#)

[Su-6b](#)

[Jj946h6pcao1ac](#)

[Ucfl-207-23](#)

[Dlnk-Terminal 24/16p](#)

[Hk25162rs](#)

[Nk3720a](#)

[L44643](#)

[Jtt47](#)

[Hj405224](#)

[B1412oh](#)

| |
|---------------------------------|
| 6813rs |
| N2916b |
| Ycrsc52 |
| 387a |
| Bh-2020-Oh |
| Ycrsc48 |
| 6805zzga2 |
| Ee6szzc3 |
| Tp-7215-6 |
| Nk3230a |
| 6001-2rs |
| Crsbce28 |
| Crs16 |
| Lm104949 |
| Hj445628 |
| Ys 330 370 20-1 |
| Ir2016oh |
| Hk3026 |
| Rc040708 |
| 62262rsc3gxm |
| Nkj3530a |
| M14121 |
| Crsb56 |
| Nkjs20a |
| Lm603049 |
| Nk1012 |
| Tfu-6111 |
| Y114 |
| 6310c2 |
| Nkj1016a |
| Lm29748/10 |

| |
|--------------------------------|
| Pc/Cmp-Link |
| Nta4052 |
| J2416 |
| 6006-Zz |
| J-148 |
| 62072rdc3gxm |
| Tp1295-0 |
| Nutr45 |
| K65x73x30h |
| Ea7-T12c-C |
| Jh68 |
| Nk1520a |
| M11101 |
| Nk7035asr1 |
| Jj946h6pbao1ab |
| Nk-28/20-A |
| 6317zzc3gxm |
| Trc1423 |
| Hk4520 |
| Ir1612oh |
| 6304-Rs |
| Hm804810 |
| 6313/C3 |
| 6211zzc3gxm |
| J-68 |
| 6209zzc3gxm |
| Rcb162117fs |
| Tp-1504-3 |
| Tp-2375-2 |
| Na6905a |

| | |
|--------------------------------|------------------------|
| Ir546432 | |
| Jr70x80x30 | |
| Fnta90120 | |
| Thu-2927 | |
| 7207b-5gc3fy | |
| Hjr263520 | |
| 5209-Zz | |
| Ycrs-36 | |
| Tpr-2648 | |
| Nu314rc3fy | |
| Hj122012 | |
| Nk-20/20-XI | |
| 62012rdc3gxm | |
| 00590-46401-71 | |
| Ee5s2rsc3 | |
| Jr50x55x20 | |
| 6220c3 | |
| B-218 | |
| Nta-916 | |
| 6002rd | |
| 6211-C3 | |
| Gc-3lm2 | |
| Trc4052 | |
| Hk1012a | |
| 7204b-5gc3fy | |
| Jr15x18x16.5 | |
| Nk3530a | |
| 62052rscm | |
| Af1ka-C | PLC MODULE 1.5AMP 5VDC |
| Nutr40dz | |

| |
|----------------------------------|
| Trdgk100rzd |
| 6304zzc3 |
| 15250x |
| 6804z |
| 7210b-5gc3fy |
| 2735x |
| Trd2435 |
| Ir314024 |
| 6303z |
| Natr10 |
| 32005j |
| Crs-22 |
| 7230b-5gc3fy |
| 6324c3fy |
| Ob32 |
| Hk1614rs |
| 63192rsc3gxm |
| Nkj2016a |
| K25x29x13h |
| Hj2230202rs |
| 7220b-5gc3fy |
| Ttu-S60-G-Ac100v |
| Nkj3520a |
| Hjrr364828 |
| Na4910a2rs |
| Crsc22 |
| 63042rdc3 |
| 63092rsc3gxm |
| Tp23715 |
| Jr30x35x20 |
| Trc1625 |

| | |
|--|----------------|
| Jr45x50x20 | |
| Jr60x68x35 | |
| 34301 | |
| Nk1616a | |
| Gm-1220tcr-K (Ex Gm-1200r3t-K) | |
| Hj688432 | |
| 17382 | |
| B1110 | |
| 7304b-Gc3fy | |
| Na22042rs | |
| Nukr802sk | |
| Bh-1616 | |
| Ir182220 | |
| Ir2016 | |
| B3424d | |
| Wc87501 | |
| 6321c3 | |
| Hk1712 | |
| L44610 | |
| Jh2016 | |
| Ir3024oh | |
| 2203 | |
| 28584 | |
| Thu-2797 | |
| J3016 | |
| Jr10x14x20 | |
| Nta-3244 | |
| Tp-8171-4 | PC BOARD SVCPU |
| Na4909a2rs | |
| Aa6010 | |

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Trd-S2500-Bd | |
| B2212 | |
| B2812 | |
| Rna4916 | |
| 62082rdc3 | |
| Jm716649 | |
| 6318c3 | |
| Bh-168 | |
| Wj-485424 | |
| Tar-6149 | |
| Z-02b | |
| B1416 | |
| Ra15a18004 | |
| Hjrr405228 | |
| B1210oh | |
| Tp-2373-6 | PC BOARD DSU MODULE |
| Uct20516j | |
| Fnt4565 | |
| Nk2520a | |
| 33209jr | |
| Cr32 | |
| Bh-812 | |
| Cacr15tk1 | |
| Gb-1212 | |
| Trc2233 | |
| B1516 | |